PAGE
2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 14.01.2015 года

№ 5-р

станица Ильинская

О проведении месячника оборонно – массовой и

 военно-патриотической работы
В целях проведения месячника оборонно – массовой и военно-патриотической работы:

1. Руководителю сельского Дома культуры А.Г. Астафьевой, директорам школ В.И.Горбуновой, С.В.Кузнецову организовать и провести оборонно – массовую и военно-патриотическую работу.

2.  Утвердить план подготовки и проведения месячника оборонно – массовой и военно-патриотической работы (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Ю.М.Ревякин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Ильинского сельского поселения

от 14.01.2015 № 5-р
	№ п/п
	Наименование мероприятий

Содержание работы
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственный специалист

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Вечной памятью живы»: Час мужества о героях-земляках, посвященный  дню освобождения ст. Ильинской от немецко-фашистских захватчиков в ВОВ
	22 января

13.30-14.30
	Детская библиотека
	А.П.Проскурякова -

Методист по работе с детьми

	2
	«Нам  не  забыть подвиг земляков»: Митинг Памяти ко дню освобождения ст.Ильинской от немецко-фашистских захватчиков в ВОВ
	27 января

10.00-10.30
	Мемориал Славы
	Л.В.Букреева -

Художест.

руководитель

	3
	«Помним. Славим. Гордимся»: Концерт – посвящение дню освобождения ст.Ильинской от немецко-фашистских захватчиков в ВОВ
	27 января

11.00-12.00
	Б/з ДК
	Л.В.Букреева -

Художест.

руководитель

	4
	«Память в рисунках оживет…»: Выставка детских рисунков  победителей конкурса, посвященного 70-летию Великой Победы
	27 января

10.00-14.00
	Фойе ДК
	А.Р.Госян - культорганизатор

	5
	«След Афганской войны»: Час мужества, посвященный дню вывода войск из Афганистана
	13 февраля

13.30-14.30
	Фойе ДК
	Л.В.Букреева -

Художест.

руководитель

	6
	«Профессия – Родину защищать»: Видеолекторий  для учащихся школ
	20 февраля

13.00-14.00
	Детская библиотека
	А.П.Проскурякова -

Методист по работе с детьми

	«Держава армией крепка»: День Защитника Отечества. Военно- спортивная программа
	21 февраля

19.00-21.00
	Б/з ДК
	Л.В.Букреева -

Художест.

руководитель

	7
	«Эх, ты, удаль молодецкая!»: Спортивно-развлекательная программа на базе дискотеки «Ильинский Арбат»
	23 февраля

19.00-22.00
	Фойе ДК
	Л.В.Букреева -

Художест.

руководитель